ПРАВИТЕЛЬСТВО СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

05.04.2016 № 225-ПП

г. Екатеринбург

О внесении изменения в перечень документов, прилагаемых к заявлению

о принятии на учет граждан в качестве лиц, имеющих право

на предоставление в собственность бесплатно земельных участков,

находящихся· в государственной собственности Свердловской области,
утвержденный постановлением Правительства Свердловской области

от 22.07.2015 № 648-ПП

В соответствии с частью 16 статьи 1 7 Федерального закона от 24 ноября
1995 года № 181-ФЗ «О социальной защите инвалидов в Российской Федерации»,
Федеральным законом от 29 декабря 2015 года № 399-ФЗ «О внесении изменений
в статью 169 Жилищного кодекса Российской Федерации и статью 1 7
Федерального закона «О социальной защите инвалидов в Российской

Федерации», в целях совершенствования законодательства Свердловской области

Правительство Свердловской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в перечень документов, прилагаемых к заявлению о принятии
на учет граждан в качестве лиц, имеющих право на предоставление в собственность

бесплатно земельных участков, находящихся в государственной собственности

Свердловской области, утвержденный постановлением Правительства

Свердловской области от 22.07.2015 № 648-IШ «О реализации статьи 25 Закона
Свердловской области от 07 июля 2004 года № 18-03 «Об особенностях

регулирования земельных отношений на территории Свердловской области»
и признании утратившими силу некоторых постановлений Правительства

Свердловской области» («Областная газета», 2015, 29 июля, № 134), следующее
изменение:

в подпункте 3 пункта 4 число «14» заменить числом «16».
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3. Настоящее постановление опубликовать на <~ном интернет

портале правовой информации Свердловской oблacтюvwww.pro/'o.govбб.ru).

~~~-.<,,,,«;,. ~FQ ',
С.,/ ,<:$).,,

1, / · \О \'
1 / :!? 1~Равлсн,1е -;:... · ..
1 ~ dt.,., '11с, : О

Председатель Правителы.~-тва0··(.-., .,-~щ~J~о~ь,х _; :,:,
. S €;1ь,.~ои .

Свердловской области .· ()} п, -тельности / -~ •
'.' (('> ' 1 / $' / '' ~( -<,«: /

· •. ./ - - v,.'):,J //

"'* * ~·/

Д.В. Паслер

		2016-04-11T14:33:31+0500
	ГБУ СО "Редакция газеты "Областная газета"